
 Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од  Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 
бр.5/2002 год.) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа (Службен весник на РМ бр.61/2004, 96/2004, 96/2004 и 67/2007 год.), Советот на 
општина Чешиново-Облешево на 21 седница, одржана на 15 Март 2019 година, донесе:      

 
 

ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ 
На општина Чешиново-Облешево за 2018 година 

 
1. Општ дел  

Член 1 
Завршната сметка на буџетот на општината Чешиново-Облешево за 2018 година, се состои 
од : 
 
                                                                                           Планирано                        Остварено 
                                                                                      _____________________________________ 
I.  Вкупни приходи                                                              108.641.110                       80.790.661 
____________________________________________________________________________ 

                           Даночни приходи                          10.020.000                         8.643.947 
                                                 Неданочни приходи                       7.878.489                         5.910.142 
                                                 Капитални приходи                        2.994.000                         1.266.124 
                                                 Приходи од дотации                    46.252.000                       44.060.004 
                                                 Приходи од трансфери                27.002.511                       15.459.614 
                                                 Приходи од донации                    14.494.110                         5.450.830 
 
     II. Вкупно расходи                                                                  117.641.110                       90.355.356 
      ______________________________________________________________________________ 
                  
                                                 Од утврдени намени                  116.941.110                       90.355.356 
                                                 Расходи од резерви                            700.000   0 
 
    
     III. Дефицит                                                                                -9.000.000                        -9.564.695   

 

 
     IV. Финансирање                                                                       9.000.000                                          0 

          
            Прилив                                                                                   9.000.000                                          0 
                            Домашни задолжувања                                    9.000.000                                           0 
                            Странски заеми                                                                  0                                            0 
            Одлив                                                                                                   0                                            0 
 
                            Отплата на главница                                                         0                                            0 

 
Член 2 

Планираните приходи и приливи по извори и видови, и расходи и одливи по основни намени, 
се изскажуваат во Билансите на приходи и расходи  на завршната сметка на Буџетот на 
општината како што следи : 

  
 

  
 


